Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

	eius Calixti pape et martiris				In. Gloria et honore coronasti
246v	Trecentorum maurorum martyrum Galli confessoris Eodem die Lulli	Nur Text		254v	Gr. Posuisti domine super caput eius Gr. Beatus vir qui timet dominum Gr. Domine prevenisti eum Gr. Justus non conturbabitur Gr. Gloria et honore coronasti eum
Commune sanctorum				255r	Al. Justus ut palma florebit Al. Justus germinabit sicut ylium Al. Beatus vir qui timet dominum Al. Letabitur iustus Tr. Desiderium anime eius tribuisti
247r	In vigilia unius apostoli	In. Ego autem sicut oliva (hübsche Initiale) Gr. Justus ut palma florebit Of. Gloria et honore coronasti Co. Magna est gloria eius		257r	Of. Repleti sumus mane misericordia Of. Posuisti domine in capite eius Of. In virtute tua domine letabitur Of. Gloria et honore (nur Textanfang)
247v	De apostolis	In. Michi autem nimis honorati		257r	Co. Qui vult venire post me Co. Letabitur iustus in domino Co. Ego sum vitis vera Co. Posuisti domine in capite eius coronem Co. Qui michi ministrat Co. Dico autem vobis
249r		Gr. In omnem terram exivit sonus eorum Gr. Constitues eos principes Gr. Nimis honorati sunt		257v	De pluribus martiribus In. Gaudeamus omnes in domino In. Sancti tui domine In. Intret in conspectu tuo In. Clamaverunt iusti et dominus exaudivit eos In. Sapienciam sanctorum narrant populi In. Salus autem iustorum a domino In. Loquetur dominus pacem in plebem In. Multe tribulaciones iustorum In. Indicant sancti gentes In. Laudate pueri dominum
249v		Al. Non vos me elegistis sed ego vos elegi Al. In omnem terram exivit Al. Per manus autem apostolorum Al. Nimis honorati sunt			In. Timete dominum omnes sancti eius In. Ecce oculi super timentes eum In. Justi epulentur et exultent
250r		Tr. Qui seminant in lacrimis Al. Celi enarrant gloriam dei Al. Iam non estis hospites			
251v		Of. Michi autem nimis honorificati sunt Of. Constitues Of. In omnem terram exivit			
		Co. Ego vos elegi de mundo Co. Vos qui secuti estis Co. Amen dico vobis			
252r	De uno martire	In. Letabitur iustus in domino In. In virtute tua domine In. Protextisti me deus In. Justus ut palma florebit In. Justus non conturbabitur			

Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

261r		Gr. Gloriosus deus in sanctis Gr. Clamaverunt iusti et dominus exaudivit eos Gr. Justorum anime in manu dei sunt Gr. Vindica domine sanguinem sanctorum Gr. Ecce quam bonum et quam iocundum Gr. Exultabunt sancti in gloria Gr. Timete dominum omnes sancti eius			In. Os iusti meditabitur In. Statuit eis dominus testamentum In. Sacerdotes dei benedicite In. Sacerdotes eius induant salutare
262r		Al. Letamini in domino Al. Justi epulentur et exultent Al. Sancti tui domine benedicant Al. Gaudete iusti in domino Al. Fulgebunt iusti Al. Exultent iusti (nur Text) Al. Mirabilis dominus (nur Text) Al. Vox exultacionis (nur Text) Tr. Qui seminat (nur Textanfang)	268r		Gr. Ecce sacerdos magnus Gr. Juravit dominus et non penitebit Gr. Inveni david servum meum Gr. Sacerdotes eius induant salutare Gr. Os iusti meditabitur
264r		Of. Letamini in domino Of. Confitebuntur celi Of. Exultabunt sancti in gloria Of. Gloriabuntur in te omnes qui diligunt Of. Gloria et honore (nur Textanfang) Of. Mirabilis deus in sanctis	269r		Al. Amavit eum dominus Al. Iste est qui ante deum Tr. Beatus vir qui timet dominum
264v		Co. Multitudo languencium Co. Gaudete iusti in domino Co. Iustorum anime Co. Posuerunt mortalia Co. Amen dico vobis Co. Ego vos elegi (nur Textanfang) Co. Et si coram hominibus tormenta Co. Anima nostra sicut passer Co. Quicumque fecerit Co. Signa eos qui in me Co. Quod dico vobis	270v		Of. Inveni david servum meum Of. Veritas mea et misericordia mea
265r	Confessoribus	In. Sacerdotes tui domine	271r	De virginibus	Co. Beatus servus quem cum venerit dominus Co. Domine quinque talenta Co. Fidelis servus et prudens Co. Semel iuravi in sancto meo In. Dilexisti iustitiam et odisti iniquitatem In. Loquebar de testimoniis tuis In. Me exspectaverunt peccatores In. Vultum tuum deprecabuntur In. Cognovi domine quia equitas
			273v		Gr. Dilexisti iusticiam et odisti Gr. Specie tua et pulchritudine tua Gr. Diffusa est gracia in labiis tuis Gr. Adiuvabit eam deus vultu suo Gr. Propter veritatem et mansuetudinem Gr. Audi filia et vide
			274v		Al. Egregia sponsa cristi Al. Diffusa est gracia Al. Specie tua et pulchritudinis Al. Adducentur regi virgines Tr. Audi filia et vide

Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

275v		Of. Offerentur regi virgines post eam proxime eius Of. Filie regum in honore tuo Of. Offerentur regi virgines proxime eius offerentur Of. Diffusa est gracia		pascha	
276r		Co. Diffusa est gracia Co. Feci iudicium et iusticiam Co. Quinque prudentes virgines Co. Simile est regium celorum Co. Dilexisti iusticiam Co. Principes persecuti sunt Co. Confundantur superbi	280r	Missa pro peccatis	Nur Text
276v	De sancto spiritu Officium	Nur Text	280v	Item pro peccatis Item pro peccatis Pro quacumque tribulacione Item pro congregacione	Nur Text
277r	De angelis officium	Nur Text	281r	Pro salute unius Missa propria sacerdotis	Nur Text
277v	De sancta cruce Officium	Nur Text	281v	Missa pro salute vivorum	Nur Text
277v	De beata virgine Officium	In. Salve sancta parens	282r	Pro pace impetranda	Nur Text
278v		Gr. Benedicta et venerabilis es	282v	Missa pro concordia	Nur Text
278v		Al. Maria dei genitrix et virgo perhennis Al. Virga yesse floruit virgo deum Al. Felix es virgo sacra maria Al. Sancta dei genitrix virgo semper maria Al. Ave sancta maria celi regina	283r	Missa pro Tribulacione	Nur Text
279r		Of. Recordare virgo mater dum steteris Of. Felix namque es sacra virgo maria Of. Ante thronum trinitatis miserorum miserata	283v	Item pro tribulacione Item pro tribulacione Itempro tribulacione	Nur Text
279v		Co. Beata viscera marie virginis Co. Ave regina celorum mater regis Co. Sancta dei genitrix virgo semper maria	284r	Missa pro infirmis Missa pro iter agentibus	Nur Text
besondere Anlässe			284v	Pro lacrimis postulandis	Nur Text
279v	De beata virgine post	Nur Text	285r	Missa pro elemosinare(?)	Nur Text
			285v	Pro dicordantibus et errentibus missa Pro pluvia postulanda	Nur Text
			286r	Pro serenitate aeris	Nur Text
			287r	De patronibus	Nur Text; es werden in den Gebeten die Reliquien und Patrocinien erwähnt, aber auch ein „suffragium“
			287r	Missa propria sacerdotium Pro te[m]ptacione carnis	Nur Text
			287v	Pro temptacione cogitacionum Pro rege nostro	Nur Text

Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

	Pro christianis pugnantibus contra paganos		295r	Pro commissis in oratione Pro fratribus et sororibus	Nur Text
288r	Pro antistoe(?) nostro Pro amico Pro amicis Pro confitentibus	Nur Text	295v	Generalis	Nur Text
288v	Pro iter agentibus De beata virgine Pro vivis et mortuis	Nur Text	Ordinarium		
289r	Generalis	Nur Text	295v	Kyrie	4x Kyrie - Christe - Kyrie
Totenmessen			295v	Gloria	
289v	Pro mortalitate	In. Recordare domine testamenti tui Gr. Misit dominus verbum suum (Nur Text) Al. Sanabo populum in medio jherusalem Of. Stetit pontifex inter mortuos Co. Multitudo languencium (Nur Text)	296r	Gloria	
290v	Missa pro defunctis	Nur Text	296v	Kyrie Gloria	
293r	Pro Episcopo Pro sacerdote	Nur Text	297r	Kyrie Gloria Kyrie Gloria	
293v	Pro sacerdote Item pro sacerdote In depositione populi In anniversario plurimorum	Nur Text	297v	Kyrie Gloria Kyrie	
294r	Infra annum pro defunctis Pro defunctis Pro famula	Nur Text	298r	Gloria Kyrie	
294v	Item pro defuncta Pro parentibus Item pro parentibus In cinicio(?) defunct(?)	Nur Text	298v	Gloria Kyrie Gloria	
			299r	Kyrie Gloria	
			299v	Sanctus	7 Sanctus-Melodien
			300r	Sanctus Agnus dei	2 Sanctus-Melodien, 7 Agnus dei-Melodien
			300v	Agnus dei Ite missa est	5 Agnus dei-Melodien, 11 Ite missa est - Melodien
			Sequenzen		
			300v	In nocte Nativitatis christi sequencia	Seq. Graces nunc omnes reddamus domino
			301r	In aurora	Seq. Eya recolamus laudibus
			301v	In die nativitatis christi	Seq. Natus ante secula dei filius
			301v	De sancto stephano	Seq. Hanc concordi famulatu colamus
			302r	De sancto Johanne apostolo et e.	Seq. Johannes jhesu christo
			302v	In Epyphania domini	Seq. Festa christi care omnis
			303r	In conversione beati Pauli	Seq. Dixit dominus es basan Pauli